
Číslo smlouvy dodavatele: 
Číslo smlouvy odběratele: 2/1/20"16 

SMLOUVA O PROVi>cOĚ:I\IÍ SERVISU BEZPEř:I\IOSTNÍ SLUŽBY 

kterou mezi sebou uzavřely následující smluvní strany: 

1. SECURITY Rl':DON Plm, s.c.o.
IČO: 25886177
DIČ: CZ25886177
se sídlem: Kollárova 1651/2a, Podlesí, 736 0·1 Havířov
zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 24277 
zastoupen: l\/larcel Frenštátský, jednatel
bankovní spojení: l(omerční banka, a.s., číslo účtu: 86-5960940297(0100
dále též jako dodavatel

2. S-�atutární měs11o Havffov
IČO: 00297488
se sídlem Svornosti 86/2, Havířov - l\/lěsto, PSČ 736 01
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19- 3525220237/0100 zastoupen 
na základě uzavřené 1·11andátní. smlouvy společností:
Měslsltá realnni agentura, s.r.o.
IČO: 64084744
se sídlem U Lesa 865/3a, Havířov - Město, PSČ 736 01
zapsaná v Obchodním rejstříku u f<rajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 8631 
zastoupena: Róbert Masarovič, !Vise., jednatel,

ředitel společnosti,
dále též jako odběratel 

I. Základ11i !Jslanovení
'I. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu vyhlášené 

odběratelem jako zadavatelem dne 3.2.2016 pod číslem VZ 1/MRA/2016, jejímž předmětem byl 
výběr dodavatele pro Zajištění servisu bezpečnosinlch služeb v budovách, kte1·é jsou ve 
vlastnictví Statutárního města Havířov, IČO: 00297488, se sídlem Svornosti 86/2, Havířov - Město, 
PSČ 736 01. Tyto budovy jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Správu bytČI, nebytových prostor a domů ve vlastnictví Statutárního města Havířov, a to včetně
činností, které Jsou předmětem této smlouvy, provádí na základě uzavřené mandátní smlouvy
zástupce odběratele (tj. společnost Městská realitní agentura, s.r.o.).

3. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu t1vání této smlouvy bude mít platnou a účinnou pojistnou
". smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti s výkonem činnosti na základě této smlouvy do 

":vyše 111inimálně 3,000.000,- Kč. Smluvní strany se dohodly, že na základě výzvy odběratele je 
dódm1at„I tuto pojistnou smlouvu povinen bez zbytečného odkladu odběrateli předložit 

4. Dodavatel prohlašuje, že je osobou odborně způsobilou k provedení činností podle této smlouvy.

!!. Předmět smiouvy 
1, Předmětem této smlouvy jsou činnosti dle Přílohy č.1, zejména fyzická ostraha budov, činnost 

elektrické zabezpečovací signalizace, dále jen EZS (ravize, kontroly, preventivní údržba, opravy), 
servis pultu centrální ochrany, výjezdy zásahové hlídky na základě signalizace PCO, běžné 
opravy, odstrahování provozních poruch po telefonním ohlášení a zjištěných závad. 
Seznamu budov a nebytových prostor ve vlastnictví zadavatele je včetně činností specifikován v 
Příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Dodavatel bude provádět na základě této smlouvy 11ásledujicí činnosti:
a)11apojení 11a centrální pult ochrany, nepřetržitá služba 24 hod.denně
b)ukláclání přijatých poplachových zpráv do archivované databáze PCO
c)poskytování dč1ležitých informací o prč1běhu střežení oprávněným osobám objednavatele
cl)měsíč11í údržba a op1·avy na elektronickém zabezpečovacím systému
e)fyzická ostraha

Stránka 1 z :5 









Č:lslo smlouvy dodavatele: 
Číslo smlouvy odběratele: 2/l/20i6 

email: reditel@mra.cz 

email: provoz@mra.cz 

email: frenstatsky@redonplus.cz 

tel.č. 596 808 112, ve věcech 
technických:  tel. Č. 596 808 114, 

dodavatel: 
ve věcech smluvních: 
Marcel Frenštátský, tel. č. 602 722 813, 
ve věcech technických: 
 tel. č. 606 709 976, 

email: technici@redonplus.cz 
4. Obsah této smlouvy je možno měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.
5. Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva obd1·ží odběratele a jeden dodavatel.
6. Smluvní strany prohlašují, že touto smlouvou projevují svoji vážnou vůli, že I< jejimu uzavření

nebyly přinuceny vlastní tísní, popř. hrozbou tělesného nebo duševního ná.silí, a po zvážení všech
okolností si nejsou vědomy jakéhokoliv omylu.

V.Z. 

Městská reaHtní agentura
1 
s.r.o. 

Róbert Masarovič, Msc., jednatel  
ředitel společnosti 

Přílohy: 

V Havířově dne 

dodavatel 

I 

/,. 

:SECURITY REDOM Plus s.r..o. 
Marcel Frenštátsl,ý, jednatel 

Sť2.CBJff
J

I1't tREb)()N IPHt�§ 
SPOLEČMOST S RUCENlM O

i

v1E2ENYM 
Kollf1rova "1651/2a @ 

736 01 HA V I Ř O V - Podlesí 
1.·'.-::>: ?,1sao·1n 01č: cz2sas61z1
_:'i. I·-{� ()s·-itr-�'lšcl Oci(li! 0, vl, 2.42r7 

�Příloha č. - Seznam budov s byty a nebytovými pťOstory ve vlastnictví zadavatele na území města 
Havířova, ve kterých je požadována činnost bezpečnostní agentury a rozsah této 
činnosti 

Příloha {'2 ''cc Krycí list nabídky 

Stránkc1 S z 5 







DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ SERVISU BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBY 

kterou mezi sebou uzavřely následujíci smluvní strany: 

1. SECURITY REDON Plus s.r.o.
IČO 25886177
DIČ: CZ25886177
se sídlem: Kollárova 1651/2a, Podlesí, 736 01 Havířov
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 24277 
zastoupena: Marcel Frenštátský, jednatel
bankovní spojení: Komerční banka, a s., číslo účtu: 86-5960940297/0100
dále též jako dodavatel

2. Statutární město Havířov
IČO: 00297 488
se sídlem Svorností 86/2, Havířov - Město, PSČ 736 01
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19- 3525220237/0100 
zastoupen na základě uzavřené mandátní smlouvy společností:
Městská realitní agentura, s.r.o.
IČO: 64084744
se sídlem U Lesa 865/3a, Havířov - Město, PSČ 736 01
zapsanou v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 8631 
zastoupena:  na základě pověření
dále též jako odběratel 

I. Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 23. 5. 2016 Smlouvu o provádění servisu bezpečnostní

služby č. 2/1/2016 (dále jen původní smlouva o bezpečnostní službě), jejímž předmětem je zejména
fyzická ostraha budov, činnost elektrické zabezpečovací signalizace, dále jen EZS (revize,
kontroly, preventivní údržba, opravy), servis pultu centrální ochrany, výjezdy zásahové hlídky na
základě signalizace PCO, běžné opravy, odstraňování provozních poruch po telefonním ohlášení a
zjištěných závad.

2. Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně původní smlouvy o bezpečnostní službě, jak
je blíže specifikováno v článku li. tohoto dodatku.

li. Předmět dodatku
1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně původní smlouvy o bezpečnostní službě tak,

že v článku Ill. ,,Místo plnění, čas plnění" se dosavadní znění bodu 2. nahrazuje tímto novým
zněním:

„2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1.7.2016
do 31.8.2017"

2. S ohledem na skutečnost, že původní smlouva o bezpečnostní službě zahrnuje také objekty, které
jsou ve vlastnictví společnosti Městská realitní agentura, s.r.o., se sídlem U Lesa 865/3a, Havířov -
Město, PSČ 736 01, IČ: 64084744, smluvní strany sjednávají, že ve vztahu k těmto objektům bude
dodavatel fakturovat cenu za činnosti dle původní smlouvy o bezpečnostní službě přímo
společnosti Městská realitní agentura, s.r.o., na základě samostatné smlouvy s touto společností.
Ustanovením tohoto bodu není dotčena povinnost dodavatele nadále poskytovat veškeré činnosti
dle původní smlouvy o bezpečnostní službě také ve vztahu k objektům ve vlastnictví společnosti
Městská realitní agentura, s.r.o., ledaže by se dodavatel se společností Městská realitní
agentura, s.r.o. dohodli jinak.

3. Ostatní ustanovení původní smlouvy o bezpečnostní službě zůstávají beze změny.

Stránka 1 z 2 



Ill. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva náleží odběrateli a jeden dodavateli.

2. Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem projevují svoji vážnou vůli, že k jeho uzavření nebyly
přinuceny vlastní tísní, popř. hrozbou tělesného nebo duševního násilí, a po zvážení všech
okolností si nejsou vědomy jakéhokoliv omylu.

V Havířově dne 

. . .. ..... . 
odběratel 
Statutární město Havířov 
V.Z. 
Městská realitní agentura, s.r.o.

 na základě pověření 

,30 r; ž o 11 V Havířově dne .. . .. .. /.. .. . .....

Ooóaoa<e< I· I .

Stránka 2 z 2 

SECUIUlYll{f sPoLEčNosT s RucE 
DON Plus

7 Ko//éraia 16�1ťlMEZENYM 
, 36 01 HA V I • a @ ICQ: 25886177 0�'? i- Podlesí 

O� KS O$trava odcl'/ C
Z25886177 J • VL 24277 




